
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
31 
12 
23 
63 
17 
20 
25 
7 

37 
39 
95 
52 
24 
21 

Nom 
SUN , SHENGBO 
OBIOL FOLCH, CESC 
REMESAL LOMAS, ALEX 
ESPINOS ALEMANY, JORDI 
GARCIA RUIZ, UNAI 
COULOM , LOUIS 
AMIGO POLANKOVA, JOSE JAVIER 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
LLAO REINA, JAIRO 
MUNS BENITEZ, DENIS 
SANTOS ALVAREZ, IZAN 
ALVAREZ GONZALEZ, UNAI 
SANCHEZ SOCIAS, ALEJANDRO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 

Millor Ts total 
1:00.909 
1:01.264 
1:01.491 
1:01.520 
1:01.555 
1:02.621 
1:02.814 
1:02.904 
1:03.180 
1:03.335 
1:03.863 
1:04.733 
1:05.054 
1:07.208 

R1. Millor Tm 
1:01.483 
1:01.548 
1:02.210 
1:02.249 
1:02.615 
1:03.475 
1:03.940 
1:04.243 
1:04.529 
1:03.992 
1:04.195 
1:05.905 
1:06.233 
1:08.698 

R2. Millor Tm 
1:00.909 
1:01.264 
1:01.491 
1:01.520 
1:01.555 
1:02.621 
1:02.814 
1:02.904 
1:03.180 
1:03.335 
1:03.863 
1:04.733 
1:05.054 
1:07.208 

classe 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 
PromoRACC-1 

Impresos: 14/05/2023 10:43:28 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Copa Catalana Promovelocitat-Menàrguens 
PromoRACC 1 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 


